
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

IpJÜQn Reforma1918-2018

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

60 Años de la Carrera de Psicología A U  l O  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Expediente 0056604/2017

Córdoba, 1 3 Q IC 2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 353/18 se otorgó a la alumna Tañía 

Micaela Morales, DNI 39844229, entre otras, la equivalencia en la asignatura Curso 
de Nivelación previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Pablo Marchetti, docente de la mencionada asignatura, 

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 20/11/2018, con 
una calificación de 8 (ocho) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1o: Otorgar a la alumna TAÑIA ñi.CAELA MORALES, Legajo 39844229, 
la equivalencia en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN con calificación 8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N°

Sra. PAUpÁ 
SECRETARIA Ai 

FACULTAD DE P;

¿ u e s t e
a d é m ic a

ICOLOGÍA
Facultad de Psicología


